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Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan 

kepada : Azhar Irfansyah, S.IP., M.A. untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu 

Komunikasi, pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, dengan jadwal sebagai 

berikut : 
 

Mata Kuliah SKS Semester 
 

Lokasi 
 

 

Keterangan 

Seni Meme & Grafika Internet 3 6A5 Bekasi Prodi S1 

Seni Meme & Grafika Internet 3 6A2 Bekasi Prodi S1 

Kajian Media Sosial 3 4B1 Bekasi Prodi S1 

Kajian Media Sosial 3 4A9 Bekasi Prodi S1 

Pengantar Ilmu Politik 3 4B1 Bekasi Prodi S1 

Seni Meme & Grafika Internet 3 6B1 Bekasi Prodi S1 

Total SKS 18   
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Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Jenis Kelas : B1
Matakuliah : KOMU-3258 - Seni Meme & Grafika Internet Kelas Kuliah : 6B1

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910415009 - NOVITA TIA DEVI 100 72.00 75.00 80.00 77.60 A-
2 201910415012 - ARYA TRI WICAKSONO 100 70.00 75.00 80.00 77.00 A-
3 201910415057 - KATHARINA HANAULI NAIBAHO 100 80.00 73.00 80.00 79.20 A-
4 201910415248 - NAUFAL HIDAYATULLOH 100 73.00 75.00 80.00 77.90 A-
5 202010415142 - FARANDY BAGUS UTOMO 100 78.00 77.00 80.00 80.20 A

6 202110415005 - AULIA BINTANG TERANG PUTRA
TACOH 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A

7 202110415027 - RIO WIJAYA 100 65.00 73.00 80.00 74.70 B+
8 202110415030 - CITRA PUTRI UTAMI 100 70.00 68.00 80.00 74.20 B+
9 202110415044 - UMIE ASTUTI 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A

10 202110415074 - VALENTINO WILLIAM YAPERGO 100 75.00 77.00 80.00 79.30 A-
11 202110415077 - CLARA VANESSA 100 72.00 73.00 80.00 76.80 A-
12 202110415113 - TEUKU SULAEMAN 100 72.00 68.00 80.00 74.80 B+
13 202110415123 - JOHANNES REINALDI TURNIP 100 70.00 77.00 80.00 77.80 A-
14 202110415151 - FIKA AMALIA PUTRI 100 78.00 68.00 80.00 76.60 A-
15 202110415165 - FAISAL RABBANI 100 78.00 68.00 80.00 76.60 A-
16 202110415182 - TASYA GUSTIYANA 100 70.00 68.00 80.00 74.20 B+
17 202110415214 - MUHAMMAD ANAN ALWAN 100 78.00 68.00 80.00 76.60 A-
18 202110415227 - FIQHI MAHARDIKA RAMADHAN 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-

19 202110415297 - YOHANES MARGANDA TUA
MANURUNG 100 73.00 73.00 80.00 77.10 A-

20 202110415305 - MUHAMMAD RAFI AKRAM 100 74.00 68.00 80.00 75.40 B+
21 202110415308 - RAIHAN PUTRASINDA 100 72.00 68.00 80.00 74.80 B+
22 202110415310 - MUHAMMAD RANGGA PRADANA 100 73.00 68.00 80.00 75.10 B+
23 202110415333 - BAGUS IKHWANSYAH 100 72.00 80.00 80.00 79.60 A-
24 202110415364 - M RAFLY KURNIAWAN 100 72.00 68.00 80.00 74.80 B+
25 202110415372 - Elissa Erna Putri 100 0.00 73.00 80.00 55.20 D
26 202110415392 - INTAN DWI YULIANA 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
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Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Hadir
1 201910415012 - ARYA TRI WICAKSONO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
2 202110415005 - AULIA BINTANG TERANG PUTRA TACOH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
3 202110415333 - BAGUS IKHWANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
4 202110415030 - CITRA PUTRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
5 202110415077 - CLARA VANESSA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
6 202110415372 - Elissa Erna Putri V V V V V V V V V V V V V V V X 15
7 202110415165 - FAISAL RABBANI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
8 202010415142 - FARANDY BAGUS UTOMO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
9 202110415151 - FIKA AMALIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
10 202110415227 - FIQHI MAHARDIKA RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
11 202110415392 - INTAN DWI YULIANA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
12 202110415123 - JOHANNES REINALDI TURNIP V V V V V V V V V V V V V V V X 15
13 201910415057 - KATHARINA HANAULI NAIBAHO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
14 202110415364 - M RAFLY KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
15 202110415214 - MUHAMMAD ANAN ALWAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
16 202110415305 - MUHAMMAD RAFI AKRAM V V V V V V V V V V V V V V V X 15
17 202110415310 - MUHAMMAD RANGGA PRADANA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
18 201910415248 - NAUFAL HIDAYATULLOH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
19 201910415009 - NOVITA TIA DEVI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
20 202110415308 - RAIHAN PUTRASINDA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
21 202110415027 - RIO WIJAYA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
22 202110415182 - TASYA GUSTIYANA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
23 202110415113 - TEUKU SULAEMAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
24 202110415044 - UMIE ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
25 202110415074 - VALENTINO WILLIAM YAPERGO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
26 202110415297 - YOHANES MARGANDA TUA MANURUNG V V V V V V V V V V V V V V V X 15
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